

K/S Obton Solenergi Jolie

Silkeborgvej 2

8000 Aarhus C

CVR-nr: 36 18 56 86

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4-6
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9-11
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december.....	13-14
Noter til årsregnskabet	15-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: K/S Obton Solenergi Jolie
Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 18 56 86
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus kommune

Bestyrelse: Peter Allan Nielsen, formand
Britta Irene Nielsen

Revision: Nordmors Revision
Registreret revisor FSR
Dronningevænget 18, Sejerslev
7900 Nykøbing Mors

Pengeinstitut: Nordea

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og drive en jordbaseret solcellepark, beliggende i Frankrig.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet ligger i det franske selskab, hvor al drift vedrørende solcelleparken foreligger jf. selskabets struktur. Dette afsnit vil derfor tage udgangspunkt i den samlede koncern.

Den samlede omsætning for året ligger 7,43 % under det budgetterede, hvilket er tilfredsstillende, vejret i Frankrig taget i betragtning.

Årets resultat ender lavere end forventet, hvilket er utilfredsstillende.

Materielle anlægsaktiver består af værdien af solcelleparken med fradrag af de regnskabsmæssige afskrivninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Solcelleparkerne fortsætter med at være leveringsdygtige. Ledelsen forventer, at denne positive udviklingen fortsætter.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018	2017
Bruttotab		-36.175	-32.461
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-125.922	14.640
Finansielle indtægter	1	74.361	84.877
Finansielle omkostninger	2	-313	-219
ÅRETS RESULTAT		-88.049	66.837
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat.....		-88.049	66.837
Disponeret i alt		-88.049	66.837

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018	2017
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	0
Finansielle anlægsaktiver		0	0
ANLÆGSAKTIVER		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.167.464	4.435.793
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	5.033
Tilgodehavender		4.167.464	4.440.826
Likvide beholdninger		11.106	5.733
OMSÆTNINGSAKTIVER		4.178.570	4.446.559
AKTIVER		4.178.570	4.446.559

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018	2017
Selskabskapital.....		4.091.512	4.312.500
Overført resultat.....		-593.314	-505.265
EGENKAPITAL	4	3.498.198	3.807.235
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		41.048	0
Anden gæld		639.324	639.324
Kortfristede gældsforpligtelser		680.372	639.324
GÆLDSFORPLIGTELSE		680.372	639.324
PASSIVER		4.178.570	4.446.559
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	2018	2017
1. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	74.361	84.877
I alt.....	74.361	84.877
2. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	18	0
Andre finansielle omkostninger	295	219
I alt.....	313	219
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar		74.493
Kostpris 31. december		74.493
Værdireguleringer 1. januar		-74.493
Andel af årets resultat		-108.618
Årets afskrivning på goodwill		-17.304
Modregning af negativ værdi i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		674.076
Tilbageførsel af nedskrivninger tidligere år		-548.154
Værdireguleringer 31. december.....		-74.493
Regnskabsmæssig værdi 31. december		0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Soleil 01 SNC	Paris, Frankrig	99,99%

4. Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	4.312.500	-505.265	3.807.235
Kapitalnedsættelse	-220.988	0	-220.988
Årets resultat.....	0	-88.049	-88.049
Egenkapital 30. september	4.091.512	-593.314	3.498.198

Selskabets stamkapital er i henhold til vedtægterne fordelt på 900 kommanditanparter a DKK 12.200, i alt TDKK 10.980. Heraf er TDKK 4.092 indbetalt pr. 31. december 2018.

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at yde datterselskab kapitaltilførsel til en hver tid, der måtte være behov herfor. Forpligtelsen er ulimiteret.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.